

حاجصفی

در آستانه بازگشت به سپاهان

هافبک تیم ملی فوتبال ایران در آستانه بازگشت به تیم سپاهان قرار دارد. به گزارش مهر، احسان حاجصفی یکی از پرشورتی‌ترین بازیکنان ایران در فصل نقل‌وانتقالات لیگ برتر بود و تیم‌های مختلفی از جمله استقلال، تراکتورسازی و سپاهان بشدت خواهان به خدمت گرفتن وی بودند. حاجصفی که فصل گذشته سال ناموفق را با تیم دوم فرانکفورت آلمان سپری کرد، از این تیم جدا شد و حتی گفته می‌شد از لیگ یونان پیشنهاد دارد. با این حال تیم‌های ایرانی هم به دنبال این بازیکن بودند و به نظر می‌رسد سپاهان توانسته با مدافع سابق خود به توافق برسد. منابع نزدیک به باشگاه سپاهان مدعی هستند مذاکرات این باشگاه با حاجصفی روند مثبتی داشته و در صورتی که مشکل خاصی پیش نیاید، سه‌شنبه این قرارداد امضا خواهد شد.

■ ■ ■

سجادی: یک روز بعد از ظهر

مدیرعامل پرسپولیس انتخاب می‌شود!

معاون ورزش حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان می‌گوید یک روز بعد از ظهر مدیرعامل باشگاه پرسپولیس انتخاب می‌شود. به گزارش ایسنا، نصرالله سجادی پس از پایان جلسه هیات مدیره باشگاه پرسپولیس درباره موضوع جلسه روز گذشته اظهار کرد: در این جلسه هیات مدیره گزارشی از عملکرد سالانه ارائه کرد. او در پاسخ به این پرسش که آیا برای انتخاب مدیرعامل هم صحبت کرده‌اید یا خیر؟ توضیح داد: درباره انتخاب مدیرعامل هیچ صحبتی انجام نداده‌ایم. بقیه سوال‌های تان را از آقای طاهری بپرسید. معین ورزش حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان در پایان و در پاسخ به این پرسش که چه زمانی مدیرعامل باشگاه پرسپولیس انتخاب می‌شود؟ خاطر نشان کرد: بزودی و در بعد از ظهر یک روز مدیرعامل باشگاه انتخاب خواهد شد!

■ ■ ■

اخلاقی المپیک شد

حبیب‌الله اخلاقی، نماینده وزن ۸۵ کیلوگرم کشتی فرنگی ایران در بازی‌های المپیک شد. به گزارش ایسنا، سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی سرانجام از میان حبیب اخلاقی و رامین طاهری، فرنگی‌کاران اوزان ۸۵ کیلوگرم ایران تصمیم خود را گرفت و حبیب اخلاقی برنده مدال برنز جهان را به عنوان نماینده این وزن در رقابت‌های المپیک انتخاب کرد. به این ترتیب سوربان، نوروزی، عبدولی، اخلاقی، رضایی و باباجان‌زاده ۶ نماینده کشتی فرنگی در رقابت‌های المپیک ۲۰۱۶ ریو خواهند بود.

■ ■ ■

پرونده میزبانی لبنان از سوریه

دوباره به جریان افتاد

سوریه در حال مذاکره با لبنان است تا نواقص ممکن در راه میزبانی از این تیم در مقدماتی جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه برطرف شود. به گزارش فارس، تیم فوتبال سوریه همچنان میزبان رقابت‌های خود در مقدماتی جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه را انتخاب نکرده که البته این موضوع مشکلاتی را برای کنفدراسیون فوتبال آسیا که مسؤولیت برگزاری این رقابت‌ها را برعهده دارد به وجود آورده است. سوریه‌ها در ابتدای امر کشورهای ایران و عمان را به منظور میزبانی از دیدارهای خود در مقدماتی جام‌جهانی به AFC معرفی کردند که در ادامه با منتفی شدن این کشورها، لبنان به عنوان میزبان قطعی سوریه مشخص شد. در ادامه اما کنفدراسیون فوتبال آسیا از امکانات فوتبال لبنان بازدید به عمل آورد که ورزشگاه‌های این کشور مورد تایید قرار نگرفت تا عملاً میزبانی این کشور از سوریه منتفی اعلام شود. با این حال فدراسیون فوتبال سوریه یک بار دیگر مذاکرات خود را با کنفدراسیون فوتبال آسیا آغاز و اعلام کرد حاضر است نواقص ورزشگاه‌های لبنان را برطرف کند که به این ترتیب این موضوع با موافقت کنفدراسیون آسیا مواجه شده تا بار دیگر پرونده میزبانی لبنان از سوریه به جریان بیفتد. نکته قابل توجه اینکه هفته گذشته زمان و مکان دیدارهای ۲ هفته ابتدایی مقدماتی جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه در منطقه آسیا اعلام شد که در این بین زمان و مکان دیدار سوریه و کره‌جنوبی از هفته دوم رقابت‌ها مشخص نبود که به این ترتیب گفته می‌شود کنفدراسیون فوتبال آسیا به فدراسیون فوتبال سوریه فرصت داده تا پایان هفته جاری مشکلاتش در راه میزبانی لبنان را حل کرده و وضعیت قطعی خود را اعلام کند. از سوی دیگر سوریه در صورتی که نتواند یک بار دیگر AFC را برای میزبانی لبنان از دیدارهایش متقاعد کند این امکان وجود دارد که برگزاری دیدارهای این تیم به ایران واگذار شود. البته ایجاد شرایط جوامرانداز در گروه‌ها شاید مانع این امر شود چون ایران و سوریه در رقابت‌های مقدماتی جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه همگروه به‌شمار می‌روند اما قانون مکتوبی در این زمینه وجود ندارد، چه‌جا می‌میزبانی دیدارهای سوریه در ایران، هر دو دیدار رفت و برگشت شاگردان کی‌روش با سوریه‌ها در تهران برگزار شود.

همه در انتظار رونمایی از پرسپولیس جدید

باز هم گذر برانکو به فرکی افتاد



فصل پیش هم از ۶ امتیاز ممکن ۵ امتیاز را مقابل ما کسب کردند و یکی از دلایل قهرمان نشدن ما همین موضوع بود. بازیکنان خوبی را هم جذب کرده‌اند. دروازه‌بان برزیلی جدیدی به این تیم آمده و بازیکنانی از نفت، فولاد و ذوب آهن جذب کردند، اما نقطه قوت سایپا حضور حسین فرکی است که پیش از این با فولاد و سپاهان قهرمان لیگ برتر شده‌است. برانکو درباره حسین فرکی اظهار کرد: ■ **برانکو: فرکی را سال‌ها می‌شناسم**

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس می‌گوید هدف تیمش در فصل پیش‌رو خوشحال کردن هواداران است. برانکو ایوانکوویچ در نشست خبری پیش از دیدار تیمش برابر سایپا حاضر شد و پاسخگوی سوالات خبرنگاران بود. او در صحبت‌های اولیه خود گفت: در آغاز لیگ برتر هیجان زده هستم و همه بازیکنان و دوستان من هم منتظر شروع مسابقات بودند. لیگ برتر نشان می‌دهد که برای چه چیزی حاضر شده‌ایم و چه کار خواهیم کرد. هدفمان خوشحالی هواداران است. وی با اشاره به تقابل پرسپولیس و سایپا در ۵ سال گذشته، تاکید کرد: آمار می‌گوید سایپا بهتر از ما بوده است. آنها

هستند که نتایج را رقم می‌زنند.

■ فرکی: به عنوان قهرمانی نگاه داریم / هواداران پرسپولیس ما را ببخشند

سرمربی تیم فوتبال سایپا می‌گوید مصاف برابر پرسپولیس به شاگردانش انگیزه زیادی داده است. حسین فرکی در نشست خبری پیش از دیدار تیم‌های فوتبال سایپا و پرسپولیس در ابتدای صحبت‌هایش گفت: خوشحالم که بعد از مدت‌ها مجدداً در خدمت شما هستیم. در حال حاضر به عنوان سرمربی سایپا در اینجا حاضر شده‌ام و آرزوی موفقیت برای شما دارم. بازی با پرسپولیس نخستین گام ما است. امیدوارم همه کمک کنند تا یک لیگ خوب داشته باشیم و بازیکنان خوبی را به تیم ملی بدهیم. امسال، سال مقدماتی جام‌جهانی است و این لیگ می‌تواند به فوتبال ما کمک کند. بازی نخست ما خیلی مهم است. پرسپولیس تیمی است که به همراه استقلال تماشاگران زیادی دارد. به دلیل شرایط ویژه این بازی، انگیزه زیادی در تیم ما وجود دارد. پرسپولیس و استقلال همیشه پرسپولیس و استقلال هستند. سرمربی تیم فوتبال

توهم توطئه قلعه‌نویی

دشمن‌تراشی و فرافکنی

سرمربی تراکتورسازی هنوز لیگ آغاز نشده از دشمن فرضی و دست‌های پشت‌پرده‌ای که دوست ندارند تیم او قهرمان شود سخن به میان آورده است. آیا قلعه‌نویی با این ادبیات خاص خود به دنبال تحریک شاگردان خود است یا اینکه می‌خواهد در صورت ناکامی توجیه مناسبی برای هواداران داشته باشد؟ به گزارش شفقنا ورزشی، امیر قلعه‌نویی یکی از بهترین مربیان ایران است. او با ۵ قهرمانی در لیگ برتر پرافتخارترین مربی به‌شمار می‌آید و جالب اینکه نزدیک‌ترین مربی به او از نظر کسب افتخار در لیگ برتر حسین فرکی است که تنها ۲ قهرمانی به دست آورده است. در توانایی‌های فنی قلعه‌نویی هیچ شکی وجود ندارد. او از مربیانی است که توان کار کردن با بازیکنان پرحاشیه را دارد و این به خاطر اقتدار زیادی است که این مربی دارد. قلعه‌نویی در تیم‌های بزرگی مثل استقلال تهران، سپاهان اصفهان و تراکتورسازی مربیگری کرده و ۳ قهرمانی با استقلال و ۲ قهرمانی با سپاهان را در لیگ برتر در کارنامه دارد و بهترین نتایج تاریخ باشگاه تراکتورسازی را هم این مربی بزرگ به دست آورده است. اما مانند هر مربی دیگری به کار قلعه‌نویی هم ایراد وارد است. بزرگ‌ترین مشکلی که این مربی بزرگ دارد این است که دچار توهم توطئه است. از نظر او همیشه کسانی هستند که به دنبال زمین زدن او هستند. هنوز لیگ برتر شروع نشده است قلعه‌نویی از دست‌های پشت‌پرده سخن به میان می‌آورد. او می‌گوید کسانی هستند که دوست ندارند تراکتورسازی موفق شود. طبیعی است که هر تیمی برای کسب عنوان قهرمانی تلاش کند و دوست نداشته باشد دیگر تیم‌های مدعی نتیجه‌گیرند. اما مدتهاست که قلعه‌نویی از دست‌های پشت‌پرده سخن به میان می‌آورد و تهدید به افشاشگری می‌کند اما در واقع هیچ اتفاقی نمی‌افتد و او به کار خود ادامه می‌دهد. سرمربی تراکتورسازی ظاهراً تمایل دارد برای خود دشمن‌تراشی کند. برای او همیشه یک دشمن فرضی تصور می‌شود که می‌تواند با کسب تیم‌های او سنگ‌پراکنی می‌کند. اگر دست‌های پشت‌پرده وجود دارد که مانع از قهرمانی تیم قلعه‌نویی می‌شود چگونه این مربی پرافتخارترین مربی لیگ برتر به‌شمار می‌آید و تیم‌های او قهرمانی در لیگ را تجربه می‌کنند؟ قلعه‌نویی در کنار خط، شخصیت خاصی دارد و مدام در حال اعتراض به داوری است و با رفتارهای خاصی که از خود نشان می‌دهد تماشاگران را تحریک می‌کند. از نظر او داور احتمال اشتباه ندارد و اگر اشتباه کند و به ضرر تراکتورسازی یا هر تیم دیگری سوت بزند حتماً دست پشت‌پرده‌ای وجود داشته است که به دنبال توطئه علیه قلعه‌نویی است. هنوز تب فوتبالی، ایران را در بر نگرفته و تراکتورسازی حتی یک بازی هم انجام نداده است با این حال قلعه‌نویی از دست‌های پشت‌پرده سخن به میان می‌آورد و از کسانی می‌گوید که دوست ندارند تراکتورسازی قهرمان شود. چرا این مربی باتجربه و بزرگ همواره چنین شدیدی را در دستور کار خود قرار می‌دهد؟ آیا او می‌خواهد با توهم توطئه و دشمن فرضی شاگردان خود را برای جنگیدن در میدان و کسب عنوان قهرمانی تشویق و تحریک کند یا اینکه می‌خواهد در صورت ناکامی توجیه مناسبی برای هواداران داشته باشد؟ این طبیعی است که تراکتورسازی یا هر تیم دیگری که هدایت آن را قلعه‌نویی برعهده دارد از اشتباه داوری سود یا ضرر کنند اما اینکه همواره داوران به ضرر تیم قلعه‌نویی سوت بزنند و شرایط به ضرر قلعه‌نویی و تیم وی باشد و دست‌های پشت‌پرده‌ای وجود داشته باشند که به دنبال مانع‌تراشی برای تیم این مربی بزرگ باشند، دور از انتظار است و سخت می‌توان آن را باور کرد.

خبر آخر

بهادر مولایی تحت عمل جراحی قرار گرفت

وزنه‌بردار مصدوم کشورمان صبح دیروز در یکی از بیمارستان‌های فوق‌تخصصی تهران تحت عمل جراحی از ناحیه لگن قرار گرفت. بهادر مولایی که بتازگی از شهر ساری به بیمارستانی در تهران منتقل شده است صبح دیروز تحت عمل جراحی لگن قرار گرفت که سرپرستی گروه جراحی را دکتر سهراب کیهانی برعهده داشت. داوود باقری، پزشک تیم‌های ملی وزنه‌برداری با تایید این خبر به مهر گفت: بهادر ساعت ۸ صبح دوشنبه وارد اتاق عمل شد تا مورد جراحی قرار گیرد. این جراحی به ترمیم استخوان لگن برای جلوگیری از در آمدن مجدد استخوان و همچنین ترمیم مفصل مربوط می‌شود و امیدواریم روند بهبودی مولایی را تسریع کند. وی در پاسخ به این سوال که آیا جراحی دیگری برای مولایی در دستور کار پزشکان وجود دارد یا خیر؟ گفت: یک جراحی دیگر روی انگشت دست بهادر نیز انجام خواهد شد. ضمن اینکه آرنج و دست او نیز به جراحی ندارد و همچنان با اقدامات لازم تحت درمان است.

کیوسک



وقتی تیم ملی اجازه تمرین در ورزشگاه آزادی را ندارد

وزیر ورزش و مهیاسازی شکست ملی



به وزیر ورزش بگوید اگر تیم ملی روی بهترین زمین‌ها تمرین نداریم، تنها یک آزادی داریم که استاندارد همه صندلی‌های استادیوم با باشگاه‌ها بگنجد، اگر نه ورزشگاه می‌سازیم، نه زمین چمن درجه یک و نه همان را که داریم به تیم ملی کشورمان می‌دهیم!

درد دارد این هنرمندی که کی‌روش فریاد بزند به من بهترین زمین چمن را بدهید تا تیم ملی کشورتان را روی آن تمرین بدهم و وزیر ورزش بگوید: «تمی‌دهیم، قرار است روی این زمین استقلال و پرسپولیس بازی کنند برای تیم ملی دیگر جانداریم!»

به این خبر دقت کنید: پس از اعتراض‌های شدید کی‌روش برای چند نوبت زمین اصلی آزادی برای تمرین کردن در اختیار تیم ملی قرار گرفت اما حالا دوباره محمود گودرزی از در اختیار قرار ندادن آزادی به تیم ملی خبر داده است: «آزادی متعلق به مسابقات رسمی تیم ملی و سراسری باشگاه‌هاست و برای تمرین کردن نیست. اگر قرار باشد هر تیمی اراده کند و بخواهد در این زمین تمرین کرده و آن را خراب کند، برای برگزاری مسابقات دچار مشکل می‌شویم. همان‌طور که گفتم زمین ورزشگاه آزادی برای مسابقات تیم ملی و سراسری باشگاه‌هاست.»

هنرمندی وجود ندارد به عنوان مشاور

ساخت چمن با صندلی‌های ورزشگاه-صندلی‌های نو- عکس می‌گیرند؟ آیا نصب صندلی پلاستیکی در این ورزشگاه بزرگ آن هم با فشار کنفدراسیون فوتبال آسیا، هنر بزرگی بوده است؟

سوم: همه اتفاقات اخیر از لغو اردوی تیم ملی به خاطر اردوی پرسپولیس گرفته تا لغو تمرینات تیم ملی در ورزشگاه آزادی که تنها زمین استاندارد فوتبال ایران است موبد چیست؟ حمایت از سرخابی‌های پایتخت؟ یعنی تیم ملی مثل کودک کار از خانه رانده شود و برود جای دیگری روی پای عنوان کودکان دیگر این خانواده می‌بیند.

■ **فدراسیون فوتبال بدون زمین فوتبال!**

اجازه بدهید اینگونه به ماجرا نگاه کنیم؛ این ۲ تیم بزرگ کشورمان که سال‌هاست زمین اصلی فوتبال در ایران بوده‌اند و حتی تیم ملی ایران هم همیشه روی شانه‌های این دو ایستاده و اتفاقاً بشدت به مراقبت و کمک نیاز دارند، زیرمجموعه وزارت ورزش هستند و تیم ملی زیرمجموعه فدراسیون فوتبال.

اول: چرا فدراسیون فوتبال ایران یک ورزشگاه ملی برای تیم ملی، خاص تیم ملی، ویژه تمرینات و مسابقات تیم ملی مثل پارک دوپرنس فرانسه یا ویمبلی لندن و... ندارد که دست گدایی جلوی وزارت ورزش دراز نکند؟

دوم: چرا وزارت ورزش که کنترل آزادی را از دور دارد، آن را به تیم ملی ایران نمی‌دهد؟ چرا وزارت به آن بزرگی برای استقلال و پرسپولیس یک ورزشگاه نمی‌سازد؟ چرا در کنار این آزادی غول‌پیکر صندلی‌دار شده و نونوار و عزیز کرده چند زمین چمن کاملاً استاندارد نمی‌سازد؟ چرا به جای

ساخت چمن با صندلی‌های ورزشگاه-صندلی‌های نو- عکس می‌گیرند؟ آیا نصب صندلی پلاستیکی در این ورزشگاه بزرگ آن هم با فشار کنفدراسیون فوتبال آسیا، هنر بزرگی بوده است؟

سوم: همه اتفاقات اخیر از لغو اردوی تیم ملی به خاطر اردوی پرسپولیس گرفته تا لغو تمرینات تیم ملی در ورزشگاه آزادی که تنها زمین استاندارد فوتبال ایران است موبد چیست؟ حمایت از سرخابی‌های پایتخت؟ یعنی تیم ملی مثل کودک کار از خانه رانده شود و برود جای دیگری روی پای عنوان کودکان دیگر این خانواده می‌بیند.

■ **فدراسیون فوتبال بدون زمین فوتبال!**

اجازه بدهید اینگونه به ماجرا نگاه کنیم؛ این ۲ تیم بزرگ کشورمان که سال‌هاست زمین اصلی فوتبال در ایران بوده‌اند و حتی تیم ملی ایران هم همیشه روی شانه‌های این دو ایستاده و اتفاقاً بشدت به مراقبت و کمک نیاز دارند، زیرمجموعه وزارت ورزش هستند و تیم ملی زیرمجموعه فدراسیون فوتبال.

اول: چرا فدراسیون فوتبال ایران یک ورزشگاه ملی برای تیم ملی، خاص تیم ملی، ویژه تمرینات و مسابقات تیم ملی مثل پارک دوپرنس فرانسه یا ویمبلی لندن و... ندارد که دست گدایی جلوی وزارت ورزش دراز نکند؟

دوم: چرا وزارت ورزش که کنترل آزادی را از دور دارد، آن را به تیم ملی ایران نمی‌دهد؟ چرا وزارت به آن بزرگی برای استقلال و پرسپولیس یک ورزشگاه نمی‌سازد؟ چرا در کنار این آزادی غول‌پیکر صندلی‌دار شده و نونوار و عزیز کرده چند زمین چمن کاملاً استاندارد نمی‌سازد؟ چرا به جای

اگر این فرضیه درست باشد اتفاق خوبی است چون این ۲ باشگاه تیم‌ترین، پردرآمدترین و توانمندترین باشگاه‌های ایران هستند اما اگر حمایت این است چرا نمی‌توانند یک مدیرعامل برای این تیم‌ها پیدا کنند یا چرا کارنامه‌دارها را مدیر نمی‌کنند و چرا آن همه این دو- هر دو- را ضعیف نگه می‌دارند؟

به نظر می‌رسد درد، استقلال و پرسپولیس نیست، تیم ملی است و کی‌روش، اگر نه ده‌ها سال است تیم ملی، استقلال و پرسپولیس در آزادی مشترک هستند و تقابلی با هم ندارند.

چهارم: اردوی تیم ملی را لغو کردیم، زمین استاندارد مورد تایید سرمربی را به این تیم نمی‌دهیم، دستور استراحت به بازیکنان تیم ملی را هم لغو می‌کنیم، با این شرایط کسی انتظار پیروزی تیم ملی را مقابل قطر و آن همه زمین تمرینش برای عادت به فوتبال مدرن، سریع و تک‌ضرب، مقابل ازبکستان متحد شده و کره و چین وسط ده‌ها زمین تمرین و پاس‌های سریع و زمینی دارد؟